平成２２年度第１１回教育研究評議会議事要旨

日   時 平成２３年２月４日（金） １７時３０分～２０時００分

場   所 事務局大会議室

出 席 者 西頭，平井，倉知，佐藤，濟木，古田，鹿野，山口，吉田，北村，根岸，

小倉，宮井，清水，村口，白木，井上（将），広瀬，石原，秦，松本，

井上（博），黒田

（オブザーバー）西川，松崎，松山，大熊，山森，山尾

代理出席者  細谷（薬学部副学部長）

欠 席 者  山田，今中，前田，門田，遠藤

１ 報告事項

(1) 職員の懲戒について

  学長から，厚生労働科学研究費補助金における不適切な経理案件にかかる職員の

懲戒について，処分理由，事案の審議経過及び再発防止に向けた今後の対応等の報

告があった。

２ その他

次回定例教育研究評議会は，平成２３年２月１７日(木) １５時３０分から開催

以 上